y. Delectare in Dómino, et dabit tibi petitiónes cordis tui: revéla Dómino viam tuam et 
spera in eum, et ipse faciet. 

Allelúja, allelúja. Ps. 73, 21. Pauper et inops laudabunt nomen tuum. Allelúja. 

Post Septuagesimam, omissis. Allelúja et Versu seguenti, dicitur: 

Tractus. Ps. 60, 3-5. Factus es spes mea, Dómine: turris fortitúdinis a facie inimíci. v. 
Inhabitabo in tabernaculo tuo in saécula: prótegar in vela-mento alarum tuarum. y. Quóniam 
tu, Deus, exaudísti oratiónem meam: de-disti hereditatem timéntibus nomen tuum. 

In Missis votivis Tempore Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur: 

Allelúja, allehíja. y. Ps. 73, 21. Pauper et inops laudabunt nomen tuum. Allelúja. y. Ps. 35, 
9. Inebriabúntur ah ub ertate domus tuae: et torrente voluptatis tuae potabis eos. Allelúja. 

Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthaéum Matth. 18, 1-5 

In illo témpore: Accessérunt discípuli ad Jesum dicéntes: Quis putas major est in regno 
caelóruml Et advocans Jesus parvulum statua eum in médio eórum, et dixit: Amen dico 
vobis, nisi convérsi fuéritis, et efficiamini sicut parvuli, non intrabitis in regnum caelórum. 
Quicúmque ergo humiliaverit se sicut parvulus iste, hic est major in regno caelórum. Et qui 
suscéperit unum parvulum talem in nómine meo, me súscipit. 

Offertorium Ps. 33, 12. Veníte, fílii, audíte me: timórem Dómini docébo vos. 

Secreta 

Súscipe, Dómine, oblatiónem mundam salutaris Hóstiae et praesta, út, te in ómnibus et 
super ómnia diligéntes, in glóriae tuae laudem vivere mereamur. Per Dóminum. 

Communio. Rom. 4, 18. Contra spem in spem crédidit, ut fíeret pater multarum géntium, 
secúndum quod dictum est ei. 

Postcommunio 

Córporis et Sanguinis tui, Dómine, mystério satiatis, concéde, quaésumus; ut, 
intercedente sancto Joanne Confessóre,, in gratiarum semper actióne maneamus. Qui vivis. 

IN MARTYROLOGIO ROMANO 
.Die 31 Januarii, primo loco 

Augústae Taurinórum, natalis Sancti Joannis Bosco, Confessóris, Societatis Salesianae 
ac Institúti Filiarum Maríae Vírginis Auxiliatrícis Fundatóris, animarum zelo et Fídei 
propagandae conspícui, quem Pius XI anno millésimo nongentésimo trigésimo quarto 
Sanctórum fastis adscrípsit. 

III. 

DECRETO DELLA INTRODUZIONE DELLA CAUSA 
DEL SERVO DI DIO D. MICHELE RUA 

DECRETUM TAURINEN. BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI 
MIC$AELIS RVA, SACERDOTIS E PIA SOCIETATE S. FRANCISCI SALESII. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio Introductionis Causae in casu et ad effectum de qua agitur.